
FilârglTutlÂ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
AVrSO DE LTCTTAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO 2021 ,'12.07.01. SMS
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CEARA, torna público, para

dos interessados, que no próximo dia 12 DÉ JANEIRO OE 2022, ÀS OA:3OH

(OITO HORAS E TRINTA MINUTOS), através de endereço eletrônico
(COMPRASNET), estará realizando licitação,

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, critério de julgamento MENOR PREçO POR LOTE,
tombado sob o no 2021.12.07.0í - SMS, com REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E

EVENTUAL AOUISTÇÃO DE FARDAMENTOS PARA OS AGENTES COMUNTTARTOS DE
JDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DE CAUCATA/CE, o quat encontra-se
íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade,

. Maiores informações no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo

site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. INGRID GOMES MOREIRA. A PREGOEIRA

?

CAUCAIA/GE,28 DE DEZEMBRO DE2021.

\.*il)
rNFRrp (

PRÊGdEI

A SER PUBLICADO DIA29I12I2O21

. JORNALO POVO;

. DIARIO OFICIAL DO ESTADO;

. DIARIO OFICIAL DA UN!ÃO;. Publicação no DOM - DIARIO OFICIAL DO MUNICíp|O;. Afixação no QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇOES DO DEPARTAMENTO
GESTAO DE LICITAÇOES;

DE

lRA DO M

-.ffi-t,
uno,#^.**

\ epers"'



DIÁttIo opICIÂt, IIA UNIÁ0. seçao : tssN 167ir-706, Ne 245, qLraíla-feira,29 cle de

AVrso DE RETTFtcAçÃo

No D.O.U de 21117/2U21,5eção 3, Pá9.251, relerente eo nviso de licltição da
Iorr3dâ de Preços Nr 2021,09.15.01.Ordr l.ê.5er ÍlS 555,902,70 iQuinhontos e cir(utntâ
e cinco mii novecento5 e doiÍ reair e setenta centovo5). t.eiô,sei R$ 555.992,70 (Ouinltentos
o cinqucnt.l e cinco rnil Íovccentos at noventa dois reai! c 5etcntir rentavos). Alti.r,r,5ai cotrr
base no 

^rt.21, 
§4'da lei,S,66(,/l)3 e a1 dernõis concliçóes peÍrnnnccr:ilr in;:lterada:

Passatdo assin1, a produzir os deli.los eíoitos legais e jurídicos.

Câririaçu Ct, 28 dc delrribro dc 2021.
RICÁRDO SANÍO:; BARROs

Gestor do fund0 Geral

PRÊFÊITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Avtso oE LtctrAçÃo
pnreÃo rlrrnônrco Ne 1.29.12.2021-pE

A l)regoeirà 0íiciâl dà Í)refeitarâ [4unicipâl dê Câscâvcl torna pribliro para
conhecimento dos interessãdos que realizará a licitaçâo 11n modalidade preEão Eletrô[ico,
torlbado sob o N' 0I.78.17.202-11)[., ílo tif)o []eDor preÇo, tendo cotrro obi.)to o ll(i8istro
cle Preços visando a aquisição de cornbustível {gasoiina, diesel e illcooi) destinado as
Unidâdcs Gestorâs do Mutricípio de Cascavel/Ct, o cdital rJigponívcl ros endcrtlçol
eletrônicos: lvww.bll,org.br e wwv/.tce.ce,gov.br, coÍn o pra?o de Caclâstramento dà:i
Prcpostàs àte o di,r 10 dc jarreiro do 2022 as 08h00rnin, abertuLl dâs Dropostas às
0Bh1Íirnin e a fnre da disputa de lances àr ollh00[liô (horário di] llrirsíliô), Maiores
írÍornràções no endercço (itâdo ou peio fone; (85) 3334-?840.

Cnscavei C[, 28 de dirzembro de 2021.
vÂNlA nf souz^ t,lNtlt íRo

PREFEITURA MUNICIPAL D[ CÀUCAIA

AVISO D[ UCrrAçÃO
pREGÃO ELÊTftÔNtCO Ne 2021.12.07.01 - 5MS

A Pre8oeirn da Prefeiturâ Muuicipal iie Cau.ôrn - C.ará, tonl3 públicô, parà
conhecimento ílos inteíessàdos, qur: no p«)xirno dia 12 íJ(i jàn(firo de 2022, i§ 0g:.10h (oito
horas e trinta ntinutos), ôtravós cje endercço Dletrônico
wwvJ.comprês8overnartontáis.gov.br (ContDrásnaj), cstafii rcalitando Licitaç;jo, nê
nrociàlidade Pre8ão Eletrôniro, crit4rio Íle j!lijamenlo ínÉnor Freçil por lot., tombôdo :Í)b
ú ne 2021.12.07.01 SÍüS, com o Registro de píeços vi5ardo a íuturà e ovcnturl aquisicào
de íôrdiÍrentos pàra os /1Í4.?nlcs (:on)unitários de saLirle, de interes!e dâ Sr(ríilitriô d{:
SaÚdc de Caucai3/CE, o qunl (núontra-sc na ir)tL.§rã nn Scde úl t:omi5são, situa.Ja a Rua
Coronel Correiã ne 1073, Parque Soledôde, Caucâiã/CE. Maiores infon?ções no endereço
Éitirdo, »o horário de 08:00h às 12:00h ôu pelo site
httpr//municipios.tce,ce,gov,br/licitacoes.

(.âuc!ià-CÍ:.1ÍJ de de?í:mbío clú 2021.
INGftID Gi)M[S MOREIRA

PREFEII-URA MUNICIPAL DÊ CEDI1O

AVISO Dr UCTTAçÃO

coNcoRRÊNclA púBLtcA Ne 1603,01/2021"03

Abêrtura das Íiropostâs - Concorrôncia É'ublitJ Ne 1609.0112021.03
A Corniss;o Permanente de Licttâção do Munichio de Cedro/C[ crnl!íri.r iog

irtoressádos que ro próxinro.lia 30 dit Llê2crntltro de 2ú21, às 0B:00 horôs, Da Sôla dâ
Comissão PerÍflánente de l.icjtôções, locsliTâdá nô Í'ravessà l.iberàto í\,4oôcir dÍ-, Acuiâr,
Bairro Centro, Cedro/CÉ, rL'speitaodo todas as detcnninações 5anitárias e5tará abrinLlo 05
envelopes propostas de preçor Íelerente à Concorrên.ia i,tihli.a Ne 1íi00.01/2021,03, cujo
olljeto ó a contratação dc pessoâ juridica prrJ l)Í(:stáÇão dos s0rviços de coleta dê rosiduos
sóli.Jos domi(iliares urbônos, §erviios de varriçlio r: capina r1e ôvenidôs, ru.j, lôgrôdouros
púi:licos e serviços de poda arbórca.ont lirnpe2a, rebaixarneilto úe copa, confonnaçâo
tran5poÍ1e e descarga, junto â sÉrcretaÍiâ dc Moio 

^ntbiente 
e Ítocurse$ Híctíicos do

N4unicÍpio de Cedro/CE.

Ce.lro - C8,28 de clezsrnbro rle 2021-
lLiLto LtMÂ sÂuis
Presidente ila Cí)1.

RESUITADO DE IULGAMTNTO
coNco§RÊNclA pú8UcA Ne 1609.ô1l202!.-03

Respostâs so9 Recu.sós - (i)nírríônciâ PúlJli.a n! 1609.01/?021-03
P.ocesso ne 1609.01/2021-03. A5sunto: ítespostas àoe Ítecurlos. lmpetrantesr D t C
Conslruçõês & Serviços flitill, [ariás MáÍjàlhâos Serviços e Cônstruçóes, LR Sêrviço5 c
Con:;truçôes ÊlRtLl, Í!,1ària lôeineide Linn Í\,1elo ÉlÍlELl, CV Tomé Serviços UDA - Nl[. Dos
Re(ursos; O PresideDtê da CotrlissSo Í)ertrlinentc d.r Li(itaçilo e o S.tcretári() d.j lvleio
Ànibiente e Rerursos Hídricos do Município d., Cedro/CÊ, âbaixô àssinados, vecú1
íespond4r âos rc(ursos, impctrrdos pclâs ctrtprítsas supràcitadn5, cotrt basít no Art. 109,
alírea "a", da Lei n" il,6ti6/93 e ruas posteriores alterações. Dá Ílespostaj Í'endo -"m vislã
as interposições dos recrrrsos tempesti\,aÍnentê e juntãdo áos,tutos do processo eÍn
epígrêie e diantê do expoiito nôs Í)areceres oraracloi l)-"1ê Í!Íocurndoriâ 6erôl do MunicÍpio
jl,lgamos os recursos improcedentes nio aiterando o resultado de habilitaçõo
ántoriorntente publi(áílo, (Je\,arnílo r.l;:r norrnal píosseÊluim(rnto as rlglais íaEr:s do
certame Êrancisco Sidney Ànclré Fernander , Scaretário de Meio Àmbiente e Re,:Lirsos
il Íd riíroi.

Ccdro C[,.211 de dezeÍnbro d0 2021.
'rLJLtO t.tÀ/A SÂLrS

Presidentú da Cotytissâo de Licitaçào

PREFEITURA MUNICIPAL DÊ CROATÁ

AVISO
TOMADA DE pnÊçOS Ne 202r..1.1.12,o1/TplpMC

CLASS',L|CÀÇÃO DE p'topoÍtrÀ Dt pHlcos Dt LtcllÀÇÃ0
l.lnidadc ÂdministÍal.ivâ: §ecrctarià lúunicipal do lrírarfstrutuía o í)ÍtsenvolviÍnrnto llurâl- Regente: Comissão de l.icitat:ão - Procea"so OriSináíio: -Í'ornndâ de preçor nc
202L..LL.r2.0tltP/t,MC - Obtcro: (ONTÍtÀr^çÃo t.)t t.Mr'Ílls^ tsrÉctÂil7^DA t,^Í{À
txtcu(^o Dos stnvtÇos Di p^vtut|.{TÀÇÃo l.M FTDRA tOSCA sIM nrJUNrÂMLí,trO
ÉM DIVERSAS RUAS DO MUMCIPIO DI CROATÁ ClàssiÍicadn (s)] RAtvILOs
CoNSTRtJçÓEs ÜRtLtj pVR cA[TAtJ('l tlRILt: R.A.s. Cr)sNTRUç(iIs I srdütçoS ilRILt;
RIIJOVA CONSÍRUCO[S tTt)À; V]Â URBANÂ StRVIçO[S EMPí{EINDtN4[NiO IRELt; V6
cosNIRtjTORÁ [ ASSESSORIÂ T(CNlcA [.tRÊ.t.tj ÊoÁrAtIcI coNrRtjTORA flRIi.t; Dt(:
LNCitNl.lARl^ f. É:lvlpR[Ê1.]DiMÉl.líOS lMOl,lt.lARíÀ itlD/\; G7 COi\s'ÍRUCOF.S I S[.RVtCOS
EIRÊll; MASIEfi SERVIÇOS Ê COSNÍRUçÕ[S t:lREl.l; i]ÀBrIE ÊÀJoINHARt^ Ê.lRÉLt; Dft.M,AR
COSNIRUÇOÉS EIREI.I; MINÊÍ\VA SÊR\4çO!, L (OSN'IRUçÕTS Í:IRÊLI] 5ÊMÂS EMPÉRIUM
SERVIçOS E COSNTRUçÕE5 EtnEUl OpUs CONST|IUÍORÃ E sERVtçO EtRELt; Cofl]Asr,
CONSTRUTOnA L)[ ACUDAGEív1 LTDA; ALjtvl PASSóS CO]ISTRUTORA; NoVA
coNSTkuÇc)ts tNCo-RpoRA(.Õt:s t LOCAÇiJ[S i:lRtLt; COSNTÍtt.]toRA VtpoN [ltilLt;
l.ltulPAx COSNlRtl\.OtS t SERVI(:t)S tÍL)^; I lvl X NET0 COt'tgIRUIORA r,tRr.il;
COMFI.ETÀ SERVICOS É: CoNSiÍiUCCIES FtREt.t; SLUÍ:t (;üÀTSIBLJTOBA t SÉ.RVlCO Dt.
ÍRAllSPrlRTÉ ElREtl; Í€RRA COSNÍRUTORA LTDAj D&À SEnvtçOS E CoNSTnUçóts L'tDA;
coNs[RBAS COI,ISTRUÇÕES E SiltvtÇOS E[iILJ; LtMA I]RtÍO ÉNCENtjARIA Lr.bA; LUCAó

ts. d.cunreilo pole r.í v!,iÍ!.*Jo io.n.ierr!r) .te!ar,.ô
Ir!»:/,rwww.ln.it.v ií,/a!L!trri(khd. irit. p!b.ódiÊo o5lot021t22!ioO:69

O! lVulRÁ lvl^RÂl'J(il.J^PL (:Oi'iSI Rljl OnÀ [ DÍS'lRÍÍJUlt)O,lÀ Ol:

CON5TRIJçÔE5 LII]A; Ii]ÀçAIJA CÜI'JSTRIJçOTS LOCAçÃÜ F §INVJ(ÜS

sANT,( CONSIRLJÇÕr:S filiÊ:r.r; WU CONSTlii]ÇÔÍ:S ti SrRVrÇ05 ilRt.l.r

Ptio i.rMI){:7A 5í,í{VrÇC}S ii COSNíRtJÇ(jt,S t.rtit:t.rj [.trMrcoN c0§NIRUçüts t:

Êififl-l ltô7ôt! .iJ Dr.isior Enrontram.se à disposição parô cons(lta nos ôutos do
procas:io Ir.it;1{irlo c s.irá {jisponrL)ili;ôdo ilo po,l.)l d0 L.ici1íçaj{:s ílo:i Íüunicit)ios n.) sii.
da ÍCL/Ct VÉnccdora i!. t.i.itôçàor Át.Jfr4 PASSOS CONSTRUÍORA, CNPI ne

35,924.731/0001.36 Valor {llobal: R$ 713.0r5,44 (5eterentos e treze mil noventô e

(riôâ) re.)is o írlrràreilla o quôtÍo (:ntnvo:i) CoíÍuilicí(loi À partir ílÀ dilin de
publlcaçio cleste aviso, Íica ãberto o prazo recursâl nos tennos do art.109, lrlciso l,
alínea "b" rla t.í:i Êederili rr!'li.6,66/9:l'presidente da Cornissáo dí: Licitaçâo:

JI)SCiÊ PIRÊIRÀ DÀ SiIVÁ

PíÊ)iJprrl( dJ (ô[]iisilo dr Lic'rJçJo

AVISO D[ ÀOIAMTNÍO
pREGÀO It[ÍRONtC0 N! 2021.12.21.0l,/prlpMC

l".lotivor ReliÍi(açãc de Editôl - Utridôde Àdnrinistrãti'/à:5êcreláíir Muricipôl de tducnçãio,

Cullura t ll:spoítes - llrgrihtu: I)rogoíiiro (r [ialuipí] alír Apoio - Procar5so Origináío: Í,(]Hão
L.letlôniIo Ne 2.1)21.12.2]..01/11l/PMC - ObjÊtoi ílo[1rôtôção de SBrviçoi n -Serem Prestôdos

na Êxí:íilJÇâü alo 'linnsporte [lcolâr dos Aluno:], por iiltorrÍradiar ,Â S(x:retirí, íJe Eduíiarçíio,

Cultura e [sporte do túunicÍpio de úaalálct - Dôtô cle Reaberturat 1.J-/O1l2O)) - Hoátio)
14h00rn

JUSCIÊ PER[INA ÚA SILVA

PreÁloeiro

PRIFIITURA MTJNICIPAI- I)[ [RIRÉ

Àvr50 rJh ,.rcrrÀç^o
P'tÉGÃO [.tÉTnôNtCO Np pÊ-005/2021, SEDTJC

ôRltlü: Âquiiição ds GilroÍos Alitr).rrticiú5 Prlrírcív.iis e I'Jõc, Perecí!ti5, destir)ados.to
Ateilditrrenlo dc l'rúELrnin Nrcionnl cle Àlimeútaçõo ascolâr-PNAE, de5te i\"4u0iaípiú, de
re5p,rnrabrlidailc da Secretrria dc tduaiçiio s [)s:iporló Esrolàr, de a.oícjo cc,rl ;rs

L.speIificatõi]5 e qilantlclacles constanLes no Tenno de relerirtr[ia. ÍlPO: lvleIor PrL.çr] por
Lde. rORN4A D[ DISPI]TA: Àberto e fochacl{). Coúrissijo (le Pregão rolruni(, aü!
intúrêssadog quô a uhtrega clrs Prúpostrs corrcr(iais Dar !e i ,rté o cliô 11.01.2022 às

08:00 horas (horário dc Brasíiia), O o.lital o scus anexos êstâráo disponiveis atra'Jds dog
sites: httpsi//lrllcorlpras.corll/llorrc/PublicÀ(ccs! 'À.esscr idertiíicado no link - acesso
puUico e viw»r.tce.rP.Eov.br.

f í.Tí)/(:ti, 2B t)t2 dililytb(Ít dt.lO2!.
A coMrssÀn

PRIFTITIJTiA MI,]NICIPAL I.)I] FARIAS BRITO

Àvrso DE ilcrTÀçÀo
pn[cÃo É[r]RoNrco N-. ?021. 12.28. I

O pregDeiro Clficlal do lvlrniripio clc I:ariàs tlrito/CF, torna públiro, que l.:rá
reôli2ôdo Ceftinre L.jcjtôtório 11a modalicla[le Pre6áo Êletrônico, lombôdo :iob nq

2021.12.28.1.. Ohjeto: 
^qui5içáo 

do ilôtêriilis litboratoriais o rn{tdico-horpiiàlafrs
dÊ5tinrdos ao rtendimento das neces5idndes do Iiúndô Muni(iilal íle Sâúde dê fiâriôs
Brito./CE, lnicio de acolhifiento dar propostas: l0 (le derembro de 202I às 17h. Allertura
das propostas: 11 de l'aneiro cle 2022 às Bh. lnício da seisào clê disputa de preçosi .t-t de
jilnci.o dír 2022 .is th, .)tra!ós do sitír llttpsr//t)li(orilxds-coÍi1. Os interr?ssaílos poder;jo ler
(r obt.ir ú text.r iDtrgràl do oriital c todas n! irriúrntaÇajes sobre a lícitaçào na scdír da
Cornissío pernlaôetrte de l.icitaçõo, sito à {lur losó Alves l}inentel, n'87, Cetrtro, f:àrias
Bri|o/CE, erlr horijrio nôínal de elliediírrric, ou al.rjtv{is dos endercqos elÍ:trónico!i:
w!vw.Írriê5brito.í:il.ilov.t)r, y/vJW.tre.4a.llov.br e htlps://trllc:onrprês.cr)rí. lnÍorslaçóe! prrlo

tsiefonei {Btt) 35441569.

l:rria5 tirito/Ct,28.le dú2ernbro do 202.1.

TIAGC' OE ARAÚJO LEIÍE

PREF[ITURA NlUNICIPAL DE FORQUILHA

FxrRÂto DÉ ÂotsÂo À AÍa DE REGtsIRo DE pREços

Irrocedrnrenio 
^dninirtrittivor 

Pro.-eri3o Cnronr nq PMÉ .t1..12.?7{iÁR01.. 
^desão 

à ,Atà de
Ríi8istÍo d(i PÍsços Nq 1021ií)11i, dc oí90tr) íio {rruríi;io prúsiircirl pãra RoBillro d(r [rreço$
Í'Jej -17.09.01/?021-5itP, gerenciado pelô Secretôria cle tducação Básica rlo Municipio de
'tabuleiro r:lo Nort.r/CE. Ol-,jetoi Aqríi!riçjio ÍlÊ íôôteriai de iníorm,'.rticn parn equipàr ât
Llnrdides 1l;riicas de Sárldê (UBSI dc rír1p.xrràt)rliílad.r dá SírcretáÍi! do S3Lldo d(i Êorquithâ-
CE. Contrrtàda: DX Computadorei lJt)A - Valor Glçbâi: IiS 260.000,00 (duzcntos c lesrêntô
nlil rênls) I:orquilha " Cf.,28 de rlezentbro c[:2ú21.5ri. €velinÉ lvlariâ Rangel Aràiijo
RaÍJriÉues' OilÉrnadorí de DÍrspúsas da So(:rittària Municipal df ÍjiluíJe.

PREFEIT(,JRÀ N4I.]NICIPAI., DI FORTAI,,[ZA

AVISO DE SUSPENSÃO

PITGÂO EIETRÔNICO NE 438/2021

O(A) Í,ftrgôí:iro(í] dô (:eút.al dr: l.irjitrçajes ílii Í,t(if(iiturô ílo ÉorLâlelà, CLFOR

tornir p(lblia) Frrra íronhar(iÍÍírnlí) dor Íicitank:s ar d(rmâi9 iDtíIessâdos que, alnl vin!d+
{jo ilâo t{)r havido tâmpo hiibil psrâ quÉr o (iíÊláo dr: origírÍrt rincârniohi}sse ra5pojta ros
pcalidos íJc es.lârecinlt:nto âprÍ:s..,nlados, o proí:esso \lo Pte!,:àa El{:lrônkio N!'.
4\812021 ld !;i.JSPí:NS0. ORIGü!1r Sír4íírljtfi, Municipil dé {.lrt);rni:jnro íl lúíjk) AÍyrbi(ítrl
.SIt]i\44. Ot]1il('l: consiitui Objr)lo d, pÍê5eÍrt(i Li.itàçiio â Aqoi5içâó drr rtquipârlentos
de il - Sí)luçi]o lnl.illÍáíJi dr 8a.krp (rppliilnÍ:.r dÍr t)a(kup.im dise. lr2ll) í ativoJ dê
rtrdÍr prra o fribrnàl de Contns do Íislado alo ftàrií, Í(jl:, ilo ânrhito do projÍ)lo
l:ortal03a Cidàdr:5!itentijvel - ÍiCS, (Ílnfoírne especiíica(riie$ t(-ícDiíràs dfscrilas no
Adendo 1 íispírciíi.aç:ijes tó.nicêi Ílhintâ! do ternro de reíeían.ia dn!1Ír cdital. Dí.)

TlÍ)0r M{'ror Prrço- Í)À f ORtulA DI fORNtCIMÍ:Í,J f 0r lôtÍ:É]ril. MijiorÍls inÍortrrüçaies
alràvét do ernnil licitacâogl.jlfor.fcrtâle,:â.(e.8o\1,br ou pelo (elêÍone: \t5)315]-3471,

forirl.rzr'Cf.27 de deleríbro de 2021.

oiÁvrú (:[!AR LiMA üÍi i!4tlo

oP o'

úú(lnrerúí riiilrJdo drtr,lD.trt. côínô,ke MP n0 :.2a0 2 d.24/oai7ar1,
qre rí«Ui a klíin:ilrúruâ dé Cha"rs Públrã! Bralilei. - rCP-BÉeil,

lcp



o

a

t
6
&

ü

ãÀ
.9

E

í6.
^J
o(J
'àã

tE

ô!
ài.s
o:
õu
â9
6E
€o
^1.!*>Yô
Êo
891
-fõüo

"0 ,i,

.e it

§ti
6p

,g+ts-õ
rfrU ú h;=? !
€g õ;
úfi o c

;; 11-ee
q ó'ôo

*HrãE(){ ó
Õ oão

i, § iíg
ã ãõ -ol

8õ Bol5ã^\
3ÍU§
aE É-i

f; ü,x(
:Uq&€,j 6.u ã
.,: { -ôi'i ü:§
E oE t
ór9 u t
:!só-
ã lâ gE
-q Ç9 À

SY ãg

tç§
ãm a

'Í-< +6 ^=

4e§
-Eó

EE;
e.<.ã.8€g

rs ü

:o3
!o6

P3E

^ Ba
0úo

a8I
ã.9 bãcP
8S;
Go ããÉó
ã.3 s
ó E,
E9.x
S* §

{=
3o
§o

§ô

dd
E.g

Ea
3,Poq>e
EqóY
gb
'o)
ã.{a>
:É6
trú

*()
L.8

og
!h
Eõ
bE
!"o

o.9Eb
* ()
9:
trà,q

.E',c

ÓNo9
!r
!ó
'õÀ

Ê{
s§
'its

3:'.
!§

I

ô

oo
ôl

ô

1:

ô

d
l!'ii
o
P

i!

"9

.E E'E'É.! l
? sll
E ae
7V-9gE3
Íbel

8õe.

Eõt
iiro
§8 g

E!O

'llP v'õõP'5ó óqo9
lu6
-! 'E c(

oõ R
I o*

ã9ü

e
.9

-0)

o
Ê

6
a

Fie
r:
N

o
ôI
i5
E
§
§;
u

É

3.p
óg
€E
é8§ãla

3,ü

qõ

ío
r3
.v {:

€p
$s

TE
ô,N
-à. 

E?-

oã

;E

ôIol
N
!
.e

N

,§

oç,I

li
o

EI
.E

e

E'õ
*,
I

g§
0E
od
EK
r8
,g:

!!

á..9

8p
§E
o -{lse

a§

Eó
u^"

*ui
EãL U',)

hq
O§UI
9§
õR
úz

s
§
t
o
I

o
ci

CY

c
€
õ

o

-õ

E

o

I
o

.lp

I
(r)

o

.9

.E

I

ê

o

I

!
§

Iôtq
oE
gÍ
é'É
3

d

§
N

ü
§

.g

6,

8.,

el

o
ô
g

ç
ÉI

q
q

r
:
{
E

,i,

F
@

.a

*
E

iãõ
:Ê
,lo

oo
$o
ro).U

üT
à -.e

.Qa

@:i

l9 Í!

&(,eo
€§
e5
,a

uc

e

d

.E-

c
É

0q

aôl

o

t
E

o'
,p

u'

l,s€:
lHo ê
Ê.co
:is
oÊo

§"H §,d§

aõí

ü5€
o-!qt.g üí
iiügoq-9õ g.q

Ej:
#à Ê

t.! õ

,e,R
1S; g

o2 a
! úõ
x'8 d

;'5!
SHE
É.ã Ho6É
ü gE

ü;.õ
I3ü
E gõ
< E;jg 8+
elqdS

(à.;
r Oil

§ +rE
,q.e5
.gEH
iL ã ,-;

#3§
! r, §t

Éag
r,9e

g ;,9
,r Éõ

ot ó!9F

5<
aêô!aiÂ
6:NX
ui .0UUic
õa

Psgõ õ'c

9.9d
,p Etr
QO o

,h**:oü
6 êO
ôcFtp;
E P.;tt§
Íi *€
aoà
§Êe
ãiE

€iE
YN F

:?-3TE'-
&É€E:gt§3
àBSht':'38.8
@_!.6 ãí I E oll/ír

Ed*.sà_õEÉe
Hü!#ãÊ nEE

frÊE§;HâEE
§sÊtfi*E§$
:iõiãxã.Õ7;Ê
His,gçsÊ§i
s§fãp*iE§;
tP*§$xÍaã
êÍtteÊeÉ;
gEs§Bf,Eü§
P?É.üHaeu'
;gÉêÉ§Efp
7 k.dã or, õ 9 à,.

flq:§E§sÊE
s sÊ€ ã€ I f Ê
,:ôroo._14:,E'

HE$§gü[Et
õ b b 3 P.s I b õÍoô@;ãç;4.

I§
q
§
oa
x

Éi
?
N
t!
q
o

.c

n
I
o
ço
O

c

t
l6

ê

É,

g

(,
ot
ã
.s

ã
§i
§
!

F
o
op

!
§
u

,1
U
e(I

g
ri

i

I
ü
a
E

À

g
;

s
{i
?
§,'
q
.9
'ai

§

*TTTEESS-I

iãÊ§sÊÊÉ'l
:!€lN8fiÊl

;ãgglcE§Él

íaâtã§;É}l
;ê$ÊÊriÊ*l
iÊÊÊ; gieEl

:ErÊEÃestl

íÉÊg§çÉ§§l
iÊã ÊR r*tfl
JOOrrtN.rNÍ

E3t
0'E
§i
§Á
&d

=ô

Ê!
9lr

Ss-
FI\íõE6
E;

§8
Y.A
oõ

"t?

§e

8d
,Es
od

!
o
!
.g
o

Ip
À'

I

3

si
N

,9§p

g

o
.E
ç
o
,o
cI
.9

{
.§
§
b

,§

!
il

g

s
g
a

§

R

o

bt
ô.

,g

o
p

g
I
P

§
E

-9

il

'ã

.§

h

N

ô

IUa{
I

§
à,

,ê

U

p
0
ô
§
8.

a

ô

§

E
I

&
E

3

t?

ã
§
E

E

§
3
I

tsU
Z
6ô

k
,v

,§
&
Ê_

ó

1í

N
N

.e
I

,N

N
N

!I§
Ê

!

,I J
^Li ()

Jõ

3o.
<:.
.E §,

§8,

'õq

d ii
Àa

§õ
.a ir
.9.õ(CF

MO

.d P(
qÀ-

oProÀ:
§ o,
o!i
§ 9r
,i Ül

o.Ia
õqi
ã d3
'õr:
Ê §n
3 pd

c 3I

sB!
*ts:
E,f §ú39

3 tsr
A à.eá() :
E <,h
o dl

E hÉ

áe s
I bi
i5ã.
3sc

I

JÁ

!

I
v
IÀ
I

'o
!
e

-
d

€ U;i
; õN

J!-r
;p P
Q ',&o
AsÉ
:ij $

l9 a,!

BP}
x )§0

õL XFoÉ5{ cgv:0

Hci

I6Í:

8Eã
E?E
§3€
s 35
d!o
ooÉ

8.H ü
# ÉB
ÊüF

8Í
ç,d

ôO
,'9
§ rl.pU

9-s
ã3
c!r
TE
o;

'ge
Ee'
3ü

8.q,

úü

H",

s§
FoiãU
ãts

io
ô:
nIO
Eo

::É
i:odaÊv-
.96
9cúA
ÉG

Éy
ô.ç

3t
3E
ó.oa
oN

aàfit

õe{,eó
&sB
U'E .9

ci,n ô
t5.1

3' 3

3Cõ

ó0:

jY :.9
..p p
3b0

o|;

§§!i
oES
o'-.íPr Õ
!8"/ g
qa à

"_ ã:-9 a

õr g

J

E
E

õ
in

c

e
I

ç

J§
.9

o

I

õo

sÉ
Eà
8!c

o-:
aii

ãõ
§Êtsl9o

e8
Eu
éa

eB'dE

.vó

€s
dq

iN
P,,
idÀ
.aq
.9"i

àó
oE

âo
bE

õãh

s&
,{t c

^Áril à

*?.

! § fr'úgô'6 o.g

.eÉt*'
>-8 É ií
9 E ü.P

E õ3}

" a6à

oEão

$ *s6
" hô ql

6 É" E'iFca
3§a B
oo-Qà

-9 âu,
li.g 6 lil
õ.JJ I
ãÍt3H
r',*.$ o

H.-( õ Ê"

i€.8ü
n§Põ
§.fsg

§ii
.=Q
'iü 91

€B

^o

oo

tE-

c$
og-

§;
E§
gN

É*
ÍL
o'õ

3'[
ü.§
ô-l
Eg

É1
_!á

't\z

Ue

iü0o1
OrY
!§

o

;i p§ s
:É g8t_§
grsid
. o§i.[
sEseH
§§âE'f

§ § HI;§
ã ! Êr§

§;ii? §

.t F's: n
oôãi:U

F.!,:üBp iutr êii? o r Q- o{.I
i3:p-õ" !t ô ^.r
.* § ir,*
;ô d.€H

q s.§ ãaÉ: r.8.,

I
§i

'õ

ê

o
.E
E

t

{

À

É
o,

I? U E-E§ C

Irt€3Es
lo o P 99ô
l§E;§ §,;s
:q.tl;9§EJ , * ilI c

!Ê{ H.H §; b g€ or
';ê õ!!o<&g#3:

*IpEEÉ
§*$ü$ã
üEü3s;
ãH g gE,H
:sg€Be;
€o:43§E
!$o õPal

'8sii:srfi
6r933õ
'Fu{9@
E§ ÍE Egõrgiüg
€ 8Fü; à

3.gE§ ãE

too!
-(
o0

õga
à<3
:.ülÍ9[
ú 9§
eBg

: o!

*r §õ§Í
õ.,ã

: 3.9,

u,.o N
og!
s úE
o9ç
!*õ

§ -'9
:ÔN

;.i R

E so*.n -
I c'j

[§â
;§d

-gSE
9,! 5
ã§6
3ã99f"
§õõr:1
;:d.ri õ f\

ài qo

:óejg€
oõE

iÍ!i:

lEa -

Hãtr

.d o o!E Ê

eg€
#! 8

l,'vr a

ê.p
'õ! o
3.9 "
E*ã
dq u
õüô
ô.§u!t 

"3:ó E

§ só
ã§§
õ 6.2
ô Ê!
'38.aJ-9!:;oô
<õ§
90i,
-9 qt

l€3ã?
ls l*§l'Ur-
l,&_E § {
I'ã §e. p

ll § 8 -qlõdsetaSb;
ITEÊÍ

'a;8'Ê
j ç; ú
*ÉH 8
ioosí

53Bt
e,§E
kq€c.
À.:"R;
'e §'É"1

.3àgE
!a:u

!'g É9

-9õ

3;
Ê!

'õt
'ã6

6õ
5th

o€
ã.:8

o;

oB

o:(ts
!ô

.qõ
6,á

.oÍ,)Õ

Eõa
.ii

at

§
E
L
z
o,.

ü,
o

e

!

B
E

E
U
e

!
rt
§
À
!
o

I

E

!

.E

&
I

E

b
ô(
!

.§.

E

§

I

'fl

o

!
ô

.9
Éô
U
§

-e

o
0

b
É

Õ
oo
3

N

!
ô

E

!

N
[i
co*v
c
d
o
a
U

I
ts

m

a
e

O

É

8': :
Eoe

.e.'.i «
4'Y§
o E§
-qE3
'iÉ -
o8.H

3 4'j
: d:l
.ü.8 o;s;
s {S.c *,epoE
sea
'*ü
8- a
§i0
';<,x

€ uE
o c.s

e:à-

ry

N
ôi
N

'V

I

§

E

I

à
,ti

z
,c
L)

Õ
h

6
:§

P

E
L

§
.s

c
q
E
I
o

o
4

&
o.
!

ôoql{s

É§
s8.

q.g

gg
'cq

€p

thF"
UR

8$
§ §.g õ:

rs &ll
b q:
.9ô
tr 8,

o

E
q

,!

0À

o

t

É
§
,
E

É

o
-q

u
o
ô
ts

E
(,.

§

G)
!J

8
?o

É

E.Ê

.O 5
14'S o

.,E Ó

troü
:ô E.9

H ã>
oui I!
RA 

=É{ô:õ:o
_Érrã

*19"

ã: ô

'88"
Ê g-
§5 v
oPã

Õ Xo
dPr
oq o

sàp
h.r o
E§9

il,ài ,

o.!
s9

e€
o.9
Bõ

õo
3s
6q

õo

õ§
3,t

H,

çõ
õ9p^C

EE

I

e
E

.e

ô

,u

p

E

8

q
r:
N§
z

aoo'5

9;
E§
xii
üo

'aõ
:6co

:_ry

agE*

Ê§;e8
qi§

og

õN
Yô
,O N!6
p^
ã.9

5
F
v

E3
§

E
L

o
o
1í

ul ..$ 
--l-gn-n*,h
v/?êc

o§

-à)\-uhàca\

3;
5s
§'i

40
aa

,9!sg

jog

i,N
i úioi qã

ítr:ad
iÊ.8
i .,I

t 9s

rüâi,! +
l,.l! q

'Fb)t1
liioi9õ

:,8 3'EA

E:
oq
3§

o i,i

j"l
-i€
lg

í3;ã
:E

2rÉ

Yqd?o
irà
lm
í.H
3,t
XT
ld
;'5,'a

tã

rp
iii.
!ú

,_g

'a,0ú.
i§

$

'{':]

ts

o

iPl
.ã,.el
, cí,]
,ü,

fr,:

É
'c
o,l
gl
8

a
Ei

§oÍ

:E

.ç.

ç

o
B

.q

,e

H:F
qi

ás
in
D&
iio

àí

op
,9

-,0o
§,É
Ío

s
I
o

o;o- o

*.ã õê
' 6.9.E

l].s si;o,k é:!Y9 i;
c.õ ã I,;,PU 

E
< ;.9.x| !ó{
Ê õ,n- o
õ.{ t,u
,E>ii_q
ii qã P

sE 3Ê
ãô I! 6
3c;.q
sâ*P
E E'Ê3
eX:,R," Ár &

9NÊ ü
ô ôi,q <

dàü,E
.q$§q
€3:fr
c.sHl
*! q§
u u ÉN

üP,Í9[j

§siiE

ÉBte i,
o õ-oP I
v. a3í.3
§ qe'E E

9Etes
.õ'( o xJ hãgead
:;E'sp
:Büeür'qts*-"
i{_ qo

§sç§r

Éeàei
? H li"e3
'itrõoEs
ÉsÃs§
óq,,.o;
oroün ^::;*[
§IEÊs
s §Ês §

o§

§ü

E9
â.sEo
sá
§.
ç§
Y6
o'g
'â'ã
ór

Q,E
lõ

tsF
.I õJ

o.§
Q§I
Jõ

9a
üP-
d F'

§
§
E
Ê
§
.g

Ee
ts
o
a
.§
a

Eo

'§
o
I
§

a
3
E

§r

's ilàà
Eq
ü8
sQ';c

i8
sii
,í_ ç

€e

Êo

58
ôg

Tô
EOd!
ogôã!tog
õ<

N
-q
g
€
É
N

§
t

uJ

§
.ã

o:v
Çi
3!
9p 'ô

o,o
5C

EÀ

,PE,§:
F!os
se
O-Oi!êo.9
si 

'4

ç

.9
t
q
t!
O
ã
õ
'3
IJ
p

(,)

§l

.í
€
O

o
g(

4

§ §üs
§:cS
Ü9'lisa
eF F,Í
ex.ÊI
3rçÊP&gül
Fooll

{sÊ§
àe § õ

e,i§;
ô9iiF
Íep§
Fà8;
õ ô;É
Ê;eii
€*pE
rE !l bg

cutti
ã:98*
-{t;"69
9 E€€
gEà,à,

E

P

.E

8

:s
E
úia
ô
.g
g

,9
.s
,9

tÜ
í:
@

o

o
É

I

z

p

I

I

õ

ã

ô

I

3
É
,9

F.:

tí

É

b

6

§

§
o

o
ft
c.

ts

E

6
ãí!

€

.9

B

-s

.§

g
.9

§
itô

e

E

.e

6

Ê
€
(.)

§

§

o
e
.!

s

U

E

§

u
ó
-9

E

o
ô

I
E0
o
"i
§l
l:

N

o
'É
o

ú
o

g

o

J
Ig
o

triÍo
I
o
oê
ú

.d
-9

I
E
e

'r
u
s

o
o
!

trid

o!
,g
.9
o
q
'6
ê

E
L

,EJ
!
,E

c
,9

ô
!

«
ui
U

o
«t

d,

c
.9

!

'&

.:
e

e
N

9

duoo
ri õ
.t? i
3U*;

p§

E "c"

ii .a

Íx
,Í/ õ

s>
§t
9o

dõ

à.}
*d
!!
ü;
n{õg-

o

p

3

3
e

.E

ô

q

É

3
*
â
19

.i!

§
s

ür
Ée
6 ':l

õ,t
{ÉP§úo
9!

t- .?

§e!3
Êfl
§l §
N'õ

9ui
Eõ
ô3
oE

s.3.,: N

iiN

,a
.q:
UJ

e
33o

,a

:E

u
q

I

§

U
o
I

I

!

o

I
3

.9

.:

,,@

U

o

,8

E
d

!
p
'Íí

Ê

_a
g
'Õ:
E
o
ô

.tlõ
E

e

o

,5

'E
e
0o

,9
.q
,õ

2
E
trl
.l
o

õ
'Õ

o
.eI
0
o

2
o
,E
,p

6
U
o
o
e0

!
0
.!!

À

I

g
!
ul
ãa
I

a
U

6

ê
o
Eq

,Ô:
s't

§
o
o

^'rypÊ-,

uu-^
; !;;seÕrf.ÀrÍü
9<E ,

t)u!o?
}H

.E
o



DIÁRIO OFICIAL OO MUNICíPIO DE ÜAUCAIA - 2s DE DEZEMBRO DE 2021 I ANO XX N 9 2372

P^RrDAr)F

lÍrstitut() clc Previdi'ncia clo X{uuiciy:ir; clc (laucair.

PRovEN ros DÉ AposÉNTAooÍIA

VALOL D^ PrN$Ão (09/2021 )(50%)

GRArrFrcAÇÃo DE REGÊNCi^ DE CLAssE (20%) R$ 220,00

1/ll SALARto Apc.rsr.Nrnoonrn R§ 366,63

VALoR DA PENsÃo (03/202'1)

PÀRIDADE

Institr-rto cic Prcvidênciu clo I[urricipio clc (]nrcair.

PRovENTos DE AposENTADôRtA R$ 3.499,56

VAL.OR DA PENsÁo (09/2021 )(50,,/i,)

Penronuc

Instituto de Previdência clo )\,Íunicípio cle Ctucaia.

AVI§OS / EXTRATOS

ESTAD0 Do cE^RÁ PnEFEITIIRA MLTNICIPÀL DE c;\UCÂrÁ. AVrso Dl,i r.lcrrr\Çrio. r,nncÃo ELETRôNICO N"

(; ()*-t HS À1( )11 l:lI lt A. ;\ Plt l:l(l ( ) Ii.] R,\

ESTADO DO CEAR.Á.I,ItEI,IIJiTI]RÂÀ{UNiCIPÁLDü, CAUCÀIÂ*}]xTITÁTO DÁÀTADII ITEOISTIIO DE T,ITL]ÇoS N.202I.I1.25.01

NÃO

DE§CRrÇÃ0 VALOR R$

V[NctMENrô BAs[ (07/2021) R$ 1.100,00

ADrcroNAl, rJE TEL.rpo SERVTÇo (25:ó) R$ ?75,00

R$ 1.96'1.63

NÃO

DE§cRtçÂo

R$ 3.4S9,5r1

R$ 1.749,78

Ní«:r

DESCRIçÂo

RÍ; 1.749,78

coHtssÂo DE LtctTA0Ào



ÁRto optcnt- Do EST^Do I sERrE 3 I ANo xrrr N"289 | FoRTALEZA, 29 DE DEZEMBRo DE

Eá.= 
du {r:..

tffi:\

copes

o
rr1"F{u !r

EsrADo no cn.q,RÁ - PREFEITURA on vÁnzu ALEGRE - Avlso DE JULcAMENto - pnncÃo rlrrRôNrco N, 2021.12.13.1.'
Pregoeira Oficial do Município de Várzca Alegre/CE, no uso de suas l'unções, torna público, para conhecinrento dos interessados, que Íbra concluído o
julgarnento final do Pregão Elehônico n" 2021.l,2.l'3.1, sentlo declarado vencedor tlo celtame o seguinte licitante : S & S INFOTTMÁ1ICA ASSESSOI{IA E
CONSULTORIAMUNICIPALLTDA,insolitanoCNl']Jn"35.055.77l10001-60,classiÍicadajnnkraolote0l círnico.AempresaÍ'oradeclaradahabilitatla

Correia, n" I 53 - Centro, Vár'ze a Alegre/CE, on pe lo tcleÍbne (88) 9 9ttl9-7074. Várzca Alcgrc - CE, 2tt dc tle ze nrbro da 2021. Maria Fe rn anda Bezerra
- Pregoeira Olicial do Município,

Estado do Ccará - Prefcitul'a N'Iunicipal de Cctlro - Aviso tle Abertura tlas Propostas, A Conrissão Peruranente dc Lir:itação do Município tle Ce4ro/
CE comunica aos iutcrcssados qttc no próximo dia 30 dc dczc:nbro dc 2021, às 08:00 horas, na Sala cla Comissão Ircrmalcnic dc Licitaçtics, localizacla

dczenrbro dc 2021. Túlio l.inra Sales - Presidentc da CPl,.

ESTADO DO CEARÁ - PIIEFEITURÁ MUNICITâL DE URUOCA -.Extrato dc Contratos - O mLrnicipio dc URUOCA-CE, atraves da pr.eÍ'eihrra
Mrflicipal de Uruoca, k»na pÍrblioo os Extrato de Contrakrs da'lirmada rle Preços n'0012010.2021, cujo ob.ieto CONTITA'IAÇÀO DE EMplfESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÀO DE SI]RVIÇO EM ASSESSORIA E CoNSULToRIA NA AI{EÁ DE CoNTABILIDADE PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRI]TARIAS DO MUNICÍPIO DE URUoCA-CE. Cofirraracla: R & A ASSESSORIA CoNTÁBIL.
SERVIÇOS E INFORMAIICA S/S ijl'DA -CNI'J: 13.075.24110001-41, contratos n" 0012010.2021-01, R$: 96.000,00, 0012010.2021-02, Rg: 84.000,00,
0012010.2021-03,R$:69.ó00,00,00120t0.2021-04,R$:8?.000,00,0012010.2021-05,R$:48,000,00,0012010.2021-06,R$:24.000,00,00t2010.2021-07,
R$:24000,00.D0taçÕes:0601.04.121.0008.2.006,0801.12.1220008.2.010,1005.08.122.0008.2.048,090110.122.0t)08.2.031,151515.122.0008.20i7,
1414 20.122.0008.2.074, 1310.13.122.0008.2.068. Elenrenlo de gasto dos contratos: 3.3.90,-15.00, Vigência dos contratos 2211212021 a21llzl2022. SONIA
REGIA ALBUQUEITQUII StLVEI RA - l,residcnte CPt,.

ES'IADo Do CEARÁ - PIiEFEI'IURA NIIUNICIPAL Dl.t uRUocA 1ll,lrlT".ta"na, - A cpl- do Município cle umrca, no uso cle suas atribuições

DE EMPRESA PARA CONSTITUÇÀO DE BUEIRO TI{IPLo, DRENAGEM PLUVIAL, REFORMA DE PASSAGEM MdLTÍADA, PINTURA E
DEMARCAÇÃO Do cooPEIt Il RllcoMPostÇÀo Ir NIVELAMENT'o DE, vtA puut,tc^ No MIJNICÍpto Du URUOCA-CE, iencto err visra

SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA - Prcgociro da CPL

*** t** *$*
ESTADO DO CEAI{Á - PIIEFEITUI{A MUNICIPAL DE CAIT,IIUAÇU _ AVIDO DE .I.EIIMO DI ITE.I.I}-ICAÇÃ0 - o oRDENADoR DE
DESPESAS DA SECRET RIA IVÍUNICIPAL DE DESENVOI-VIMENI'O TJRBANO E INI.-RAES'|RIrTiJIiA DO MUNrCÍptO DE CARIRTAÇU-
CEARÁ, o sR. RICARDo s^NTos BÁnROS, No uso DE suAS ATRIBUTÇÕES LEGAIS It, coNSIDERANDo TTAVEI{ ToDos os ATos
PRATICADOS AN'TIIRIOIIMENTE, VEM RETTTTTCAI{ O VALOR HOMOLOGADO, CONTRATADO E DA OIilIEM DE SERVIÇOS NO PRESENTE
PRocESSo DII LICI1AÇÀo roMAt)A DII PRIrÇos N'202r.09.1s.0r, ctjJo oBlIt'o E A coN'l'RA'tàÇÃo DE pESsoA JURÍDrcA pARA
A PITESTAÇAO DE SEIT\/IÇOS.NA CONSTII,TJ(]ÀO I)E QUAI)IIA POI,IESPOII,'I.IVA, No SI.I-IO IVIONTE SEIII{AT No MUNICÍPIO DE
C^IiIRIAÇU-CEAllA. ONDE LE-SE: R$ 555.902,70 (QUINI IENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL NOVIICEN'|OS E DOIS REAIS E SETENTA
CENTAVOS). LEIA-SE; It$ 555.992,70 (QUINI'IENTOS E CINQUEN.IA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA I]OIS REAIS E SETENTA
CENTAVOS). PASSANDO ASSTM, A PRODUZIR OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS E JURÍD]COS. CARII{IAÇU/CEARÁ, EM 28 DE DEZEMBRo
DF,2O2I. RICARDO SANTOS BÀRROS - GESTOR DO FUNDO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ.

a+* *** ***
ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA ]\{UNICIPAL DE JÀGUAITIBAIIA - AvISo DE LICITAÇÃo . A PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBARA-CE, POR INI-ERMEDIO DO PRECOEIRO, TOITNA PUBLICO QUE REALIZAITÁ I-icITa.ÇÀo NA MODALIDADIpnEcÃó
ELEflToNICo N'202ll22l0lPE, TIPo MENon PREÇO Pon l'lEM, cu.ro oB.rEl'o li AeUrsrÇ^o DE CENET{OS AI-IMENTÍCIoS pAtrA
OS ALUNOS DA REDE PUBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAGUARITAIiA-CE . o RECDTIMENTO DAS pnopóiTas seTú ÁTÉ Às
08 HORAS Do DIA 13 DE JANEIRO DE 2oZz,INÍcIo DA DISpurA DE pREÇos Às o9 HoRAs Do DIA l3 DE JANIIIRo DE 2022, No stTE
BLLCOMPRAS.COM. O EDIlAL E SEUS ANEXOS ENCON,IRÁM.SE À DISPOSIÇÀo DOS INI.ERESSAI]oS NO SITE ACIMA MENdIoNADo,
NO SITE WWW.TCE.CE.GOVBR E NA SALA DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA, LOCALIZADo NA AV BEZERRA DE MENEZES, 350 ,
cENTI{o- JAGUARIBAI{A * cE No HolúRIo DE 07:30H Às t7,ooH. J.aGUAIIIBAR^ - cE, 28 DE DEZEMBRO DE 2021 - NILCIBEITGUE
SALDANHA BEZERRA _ PITEGOEIITO

*+* ++* ++*

citado, no horár'io de 0Íth tis l2h ou pelo site rwvrv.tce.ce.gov.br/licitacoes. Josc Mac Dorvel Tcixcira Azcvc{o Neto.

**t ttt t++

da Paz, n'40 - Centro - Fortinr/CE - CEP: 62.815-000, no hor'ário cle expedientó ao público e iro Poltal de Licitações BBMNET - Liciiações Pírblicas - sitc
www.bbrnnctlicitacocs.ootn.br, para vcriÍicaçào clc inÍ'ormaçào c altcraçtics supcncnicntcs, l\{aria Vnncssa Loui.onço l\{cnezes - Prcgôeira.

**t *** ***
Estado do Ccará - Pt'cfcitura Municipal de Caucaia - Aviso tle Licitação - Pregão Elctrônico N'2021.12.07.01 - SMS. A Prcgocira <ja prcÍbitura

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Ingrid Gonrcs N,Ioreira - À prcgocira.

#
I.|SC

MI$TO

r;$0 c]280)1


